

THE ALEXANDER BROWN COMPANY ApS

Lucinaborg 2
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Kenneth Alexander Nicolaisen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THE ALEXANDER BROWN COMPANY ApS
Lucinaborg 2
7000 Fredericia

CVR-nr: 33783140

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt udøve anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af virksomhedens drift i den forløbne periode og selskabets økonomiske stilling ved udgangen af regnskabsåret fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for 2015 samt balance pr. 31. december 2015.

Årets resultat i datterselskabet for 2015 anses for utilfredsstillende, og hele anpartskapitalen er tabt.

Ledelsen forventer at driften i datterselskabet vil give et positivt resultat i 2016, og at datterselskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.750	-6.250
Resultat af ordinær primær drift		-3.750	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-55.721
Øvrige finansielle omkostninger		-6.465	-9.084
Ordinært resultat før skat		-10.215	-71.055
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-10.215	-71.055
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.215	-71.055
I alt		-10.215	-71.055

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		0	0

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-254.365	-244.150
Egenkapital i alt		-129.365	-119.150
Gæld til banker		101.781	103.316
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		12.584	4.584
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	11.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		129.365	119.150
Gældsforpligtelser i alt		129.365	119.150
Passiver i alt		0	0

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-244.150	0	-119.150
Årets resultat		-10.215		-10.215
Egenkapital, ultimo	125.000	-254.365	0	-129.365

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	80.000
Værdiregulering primo	-80.000
Værdiregulering i året	0
Udloddet udbytte	0
Værdiregulering ultimo	-80.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
The Alexander Brown Record Company ApS	100 %	-337.259	-20.466

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet ejes af Kenneth Alexander Nicolaisen.